Cidade Universitária “Zeferino Vaz”

Campinas, 04 de agosto de 2021.

PORTARIA INTERNA DGA/ADP  Nº 19/2021

O(A) Diretor(a) desta Unidade/Órgão, Sr(a) Lina Amaral Nakata, no uso de suas atribuições, de

acordo com o Artigo 4º da Resolução GR-50/2017, altera a Portaria Interna DGA nº 02/2019 de

25/01/2019, designando nova CEAD - Comissão Especial de Avaliação de Desempenho,

composta pelos servidores abaixo relacionados, para realizar as avaliações especiais de

desempenho do(a) servidor(a) Cibele Fuentes Figueiredo Ventura, matrícula 314943,

admitido(a) em 16/01/2019.

A nova comissão terá a seguinte composição: (no mínimo 3 e no máximo 5 membros)

 Osmar Fagundes de Almeida   -   Matrícula: 193887

 Michele Graziela Gasparelli -   Matrícula: 297867

 Ana Cristina Pereira Ramos  -   Matrícula: 296839

 Giovani Hermogenes Pereira – Matrícula: 312187

Esta Portaria entra em vigor nesta data.

___________________________________________
DIRIGENTE DA UNIDADE/ÓRGÃO

[assinatura]

PORTARIA INTERNA REIT/DGA/ADP nº 19/2021

Documento assinado. Verificar autenticidade em sigad.unicamp.br/verifica
Informar código 6239D257 EAED479D 8AAAA5A1 016D04F8

Documento assinado eletronicamente por LINA AMARAL NAKATA, DIRETOR GERAL DE ADMINISTRAÇÃO, em
04/08/2021, às 15:56 horas, conforme Art. 10 § 2º da MP 2.200/2001 e Art. 1º da Resolução GR 54/2017.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
sigad.unicamp.br/verifica, informando o código verificador:
6239D257 EAED479D 8AAAA5A1 016D04F8